2
2

[image: image1.jpg]

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

                                              РЕШЕНИЕ

 12  октября 2011 года                                                                                                 № 113 - 7
Об обеспечении гарантий реализации  отдельными категориями граждан Российской Федерации конституционного права на участие в выборах

В целях обеспечения гарантий реализации отдельными категориями граждан Российской Федерации конституционного права на участие в выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва, в соответствии с частью 4 статьи 13, частью 7 статьи 16 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» (далее-Федеральный закон), Санкт-Петербургская  избирательная  комиссия р е ш  и л а:

1. Поручить территориальной избирательной комиссии №1 образовать избирательный участок для голосования граждан Российской Федерации, не имеющих определенного места жительства в пределах Российской Федерации,  находящихся в день голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации на территории Санкт-Петербурга  в помещении по адресу: набережная Обводного канала, дом 177 литер Д  и присвоить ему № 62.

2. Территориальной избирательной комиссии № 1 сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка  №62 в количестве 10 человек.
3. Обратиться в  ГУВД Санкт-Петербурга и Ленинградской области с просьбой обеспечить общественный порядок при проведении голосования на избирательном участке №62  и  в УФМС по Санкт-Петербургу и Ленинградской области с просьбой обеспечить присутствие представителя в день голосования.
4. Обеспечить информирование избирателей о данном решении, опубликовать решение на официальном сайте Санкт-Петербургской избирательной комиссии.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря Санкт-Петербургской избирательной комиссии Н.В.Шубину.

Председатель

Санкт-Петербургской

избирательной комиссии

         А.В.Гнетов

Секретарь

Санкт-Петербургской

избирательной комиссии

                             Н.В.Шубина